
Schützengau Ansbach

Sportpistole GK 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SG Heilsbronn 2   SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 906:660

Rieger Dominik 324
Rieger Claudia 294
E Kallsen Ulrike 288

Fuchs Matthias 259
E Kliass Waldemar 213
E Ramos-Saez Francisco 188

SG Rothenburg  2   SG Dietenhofen 1 937:961
Stankovic Jochen 346
Rattelmüller Michael 310
Schlegel Stefan 281

Michel Alexander 329
Stiegler Robert 325
Kuhlmann Markus 307

Tabelle

  1. SG Dietenhofen 1   2 : 0   Punkte 961  Ringe Schnitt:    961,00
  2. SG Heilsbronn 2   2 : 0   Punkte 906  Ringe Schnitt:    906,00
  3. SG Rothenburg  2   0 : 2   Punkte 937  Ringe Schnitt:    937,00
  4. SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4   0 : 2   Punkte 660  Ringe Schnitt:    660,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Stankovic Jochen SG Rothenburg  2 346 Ringe
  2. Michel Alexander SG Dietenhofen 1 329 Ringe
  3. Stiegler Robert SG Dietenhofen 1 325 Ringe
  4. Rieger Dominik SG Heilsbronn 2 324 Ringe
  5. Rattelmüller Michael SG Rothenburg  2 310 Ringe
  6. Kuhlmann Markus SG Dietenhofen 1 307 Ringe
  7. Rieger Claudia SG Heilsbronn 2 294 Ringe
  8. Kallsen Ulrike SG Heilsbronn 2 288 Ringe
  9. Schlegel Stefan SG Rothenburg  2 281 Ringe
10. Fuchs Matthias SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 259 Ringe
11. Kliass Waldemar SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 213 Ringe
12. Ramos-Saez Francisco SG 1459 Feuchtwangen e.V. 4 188 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Sportpistole GK

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Flachslanden 1 Kugler Andreas 378 Ringe 1077 Ringe
Lederer Matthias 357 Ringe
Margis Kevin 342 Ringe

2. HSG Ansbach 1 Merk Hans 363 Ringe 1050 Ringe
Hommel Olaf 357 Ringe
Greß Florian 330 Ringe

3. SG Heilsbronn 1 Loh Frank 371 Ringe 1041 Ringe
Mood Marco 361 Ringe
Angerstein Reiner 309 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Kugler Andreas SV Flachslanden 1 378 Ringe
  2. Loh Frank SG Heilsbronn 1 371 Ringe
  3. Binder Harald SG Weihenzell 1 368 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Merk Hans HSG Ansbach 1 363 Ringe
  5. Mood Marco SG Heilsbronn 1 361 Ringe
  6. Lederer Matthias SV Flachslanden 1 357 Ringe
  7. Hommel Olaf HSG Ansbach 1 357 Ringe
  8. Stankovic Jochen SG Rothenburg  2 346 Ringe
  9. Margis Kevin SV Flachslanden 1 342 Ringe
10. Belschner Mario SV H.T.Steinbach 1 341 Ringe
11. Zachai Thomas SV H.T.Steinbach 1 338 Ringe
12. Martini Andreas SV Flachslanden 2 335 Ringe
13. Deffner Simon SV Unternbibert 1 330 Ringe
14. Greß Florian HSG Ansbach 1 330 Ringe
15. Auerochs Marco SV Unternbibert 1 330 Ringe
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